CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 15/89

Ilmo. Snr.
Jobes da Rocha
DD. Prefeito Municipal de
Vista Alegre do Alto.

Senhor Prefeito.

Tendo em vista o Projeto de Lei nº 19/89 encaminhado por V. Sa. Para
aprovação da Câmara Municipal, solicito se digne prestar os seguintes esclarecimentos;

- Quais são as qualificações exigidas para a investidura dos cargos a serem
criados?

- Os cargos serão providos por cidadãos que prestam serviços para a Prefeitura
e cuja situação funcional se encontra “sub judice”? e

- Será aproveitado algum funcionário que não esteja enquadrado no intem
anterior?

Atenciosamente.

Vista Alegre do Alto, 22 de agosto de 1.989.

Marjuriê Freitas Jesus